重庆院2017年在岗导师招生信息维护通知
各位老师：
根据中国科学院大学《关于做好2017年中国科学院大学招生导师信息维护工作的通知》，请各位老师于2016年5月17日之前登陆教育业务管理平台（http://sep.ucas.ac.cn/）进行2017年度招生导师信息维护，进行招生备案。未进行备案的导师，将不能进入下一年度研究生的正常招生。具体要求通知如下：
一、信息维护对象
申请2017年度招生的全体导师。
二、信息维护流程及提交资料
（一）操作流程
1.登陆平台
导师从教育业务管理平台（http://sep.ucas.ac.cn/）右侧输入用户名与密码登录。首次登录门户的账号为个人邮件地址，密码为身份证号码。如果原来登录过信息门户，原账号继续沿用。点击左上角“教师管理”标签（可能在“更多”中）进入教师系统。
2.维护信息
(1)从功能菜单“个人信息”—“信息维护”对需要维护的
信息进行维护。
(2)从功能菜单“导师遴选”—“导师信息维护”维护导师信息，包括指导学生总数、研究生培养情况、协助指导研究生情况。
(3)从功能菜单“导师遴选”—“年度信息维护”进行年度信息维护：根据聘任单位分别填写在所选单位内的指导学生数和计划招生数。
注意：在“备案类别”中，申请在计算机应用技术博士专业招生的导师请从“院内兼职”进入填写，申请在其他专业进行招生的导师请从“本单位导师”进入填写。
（二）提交资料清单（纸版和电子版）
申请在计算机应用技术博士专业招生的导师，提交以下资料：
1. 附件6：2017年在岗博士生导师信息汇总表
2. 在线打印的《中国科学院大学研究生指导教师2017年度招收研究生申请表》
    申请在其他专业招生的导师请直接提交在线打印的《中国科学院大学研究生指导教师2017年度招收研究生申请表》
三、工作时限
请各位导师于2016年5月17日前完成2017年招生导师信息维护工作，并将相关资料打印由本人签字后交至各所人教秘书处。
四、其他说明
[bookmark: _GoBack]根据《中国科学院重庆绿色智能技术研究院研究生指导教师管理办法实施细则（试行）》（科渝发人教字[2015]23号）导师指导的博士生总数不得超过3名，在学硕士总数不得超过3名。请导师在填写计划招生人数时考虑在读博士生、硕士生总数上限。
如在网上填报过程中有技术难题，请与中国科学院大学网络中心联系。
技术支持服务热线：010-88256622；
技术支持服务信箱：service@ucas.ac.cn

                                                      人事教育处
                                                     2016年5月6日